○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
「○○○○○」品切れのお詫び
拝啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は当社の通販サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、○○年○○月に発売の弊社商品「○○○○○」に関しまして、弊社の予測を遥かに超える需要が殺到したため、品切れ状態になり、お客様並びに特約店様には大変ご迷惑をお掛けしておりますことを、心よりお詫び申し上げます

現在、少しでも早く商品をお届けできるよう、急ぎ手配をしておりますが、入荷の目処が立っておりません。入荷日が決まり次第、速やかにご連絡申し上げますのでいましばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。
　取り急ぎ、書面にて品切れのお詫びを申し上げます。

敬具